ALFLEXIM sh.p .k

"
Forma juridike: Shoqéri me Pégjegjesi té Kufizuar
Data e themelimit: 25/ 09/ 1998
Numri i indentifikimit(NIPT): J 61821073 M
Selia: Bulev, Zh. D’Ark, kulla nr. 5, ap. 52, Tirane.
|

Objekti tregtar:

- Imp. Eksport,.‘parapergatitje per shtyp si art desing...instalim sist te sigurimit. ..

Pasqyrat Financiare Vijetore
2012

(Mbyllur mé 31.12.2012)

Pasqyra financiare: lndividua!e(jokonsoliduara) /\
Periudha kontabel: Nga 01.01.2012 deri ma 31.12.2012
Data e mbylljes: 10.-Shkurt--2012
Monedha: Leke
Shkalla e rrumbullakimit: ~ ne leke ]
L Tirang&, 10 Shkurt 2013
]
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S SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

{(2) Periudha tatimo
o 2012

i i

i L

JL 1

J61821073M301012

W

3M301012

(3) Numri ldéntifil'(ués i Pér;b‘nit te Tatueshem

(NIPT) N

161821073M

(4) Emri Tréggzlr i [’el'sg)n'it te Tatueshem:

ALFLEXIM

(5) Emri Mbpiemrii Piersonit Fizik:

(6)Adresa’ |

Blv. Zhan D'Ark, Kulla Nr.5, A TIRANE

(7) Numri Telelfonift;

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Laymeront nese informacion: 1 mesiperm eshie jo 1 plote ose ka ndryshu

ar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 16.444.565,00 16.444.565,00
(10711) Shpenzimet | w 15.019.947,00 15.019.947,00
(12) Shpenzimét e P;\?britsllme 156.822,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(I5/16) Fitimi. 1.424.618,00 1.581.440,00
(7 Humbjeefmbartur; ; 0,00
‘18) Fitimi i tatyeshem getro (;6:—\]7) 1.581.440,00 J
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim ﬁtlm{l me shly&all\en}aﬁimore standarte 158.144,00
(20) Tatim ﬁ‘fl;lnl me perq‘ind%e;’ te tjera 0,00

) dis 1.4 ’ !
(21) Tatim ﬁﬁ?if"'('?+29) o 158.144,00

N 0,00
Ly 271.348,00
“nga périidha ¢ meparshme
L A 1.690.244,00
r l’;l?‘:]bl‘ll‘fl{n 0,00
(26) Tatin? | ‘i.;rq‘i f?]l}ip{afg?alé ‘ 1.803.448,00
(27) Tatim I»Qll"fii,léf\'r‘ues‘f heém per tu paguar
27) Tatim fitimi i détyrueshédm per tu pag
g4 b

28) Denime/ intedesa per vonesa
(28 Denim ey per vanisn 000

ER TU PAGUAR

b

0,00 J

i

i :
R

‘:“u»_ vx,‘ o e ; .
Data dhe;;Flr'l‘rlf«ll ﬁt PerSoniit'te Tatueshem - Dekiaroj nen pergjegjesine time ge inform

Data H’ :
2013:032

Firma e Personit té tatueshém:

acioni i mesiperm eshte i plote dhe | sakte

mi
¥l
Kjo kopje d,deklara
Dersona!e,fﬁ"?’?rvtt :
métejsh me?“i il é |
e’fmail{np af

I
Jy

ov.al

’ \Lf“'@_ te perdoret per te kryer pagesa né |

rhimin ndaj taksay

vanké. Kjo kopje mund 1é pérdoret vetém pér nevojat tuaja
i lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butenin “Gjenero Flete Pagese”. pér sqarime té
Paguesit duke telefonuar ne numrat e telefonit: xxooxxx ose duke derguar




ALFLEXIM sh.p.k NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

Bilanci -forma e shkurter
: "ALFLEXIM"

Sh r te tre sh.p.k, Tirane.

A . . .

| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3 250,575 728,268
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim - -
Aklive t& tiera financiare afatshkurtra 4 5,257,325 4,730,921
Inventari 5 16,901,465 16,470,577
Aktivet afatshkurtra t& mbaijtura pér shitje - -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) =~ oo o 122,409,365 21,929,766

[} Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata - -

Aktive afatgjata materiale 6 24,853,055 24,111,446
Aktivet afatgjata jomateriale - -

Kapital aksionar i papaguar - -

Aktive t& tjera afatgjata - -

Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) 24,853,055

B DETYRIMET DHE KAPITALI

i Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7 - -
Huaté dhe parapagimet 8 7,595,687 4,744,402

Crantet dhe t¢ ardhurat e shtyra - -
Provizionet afatshkurtra - -

TotéliiDetyrimeveAfats_hkurtera'(l),,. T e 75956871 4744402
1} Detyrime Afatgjata

Huaté afatgjata 9 - -

Huamarrje ta tjera afatgjata 7,600,000 10,496,551

Provizionet afatgjata - -
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra - -

L Totali i Detyrimeve Afatgjata () . " 0 P e . 7,600,000f°° . 40,496,551

S |Totalii Detyrimeve (I+1l) 0 cea Y e el 15,195,687 111115,240,953
1 Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 24,447 490 24,447,490

Primi i aksionit - ) =

Njésité ose aksionet e thesarit (negative) - -

Rezerva statutore - - -
Rezerva ligjore 10 2,444,749 2,444,749
Rezerva té tjera 10 3,908,020 1,796,680
Fitimet(humbja) te pashpérndara - -
Fitimi (humbja) e vitit financiar 11 4,266,474 2,111 ,340
Totali i Kapitalit () . L e oo 032,066,7330 . 30,800,259

o

TAEIT'l?'DETYRIMEVETE‘KA:EITALI Gy

ADMINISTRATORI
FATOS AHMATAJ




ALFLEXIM sh.p.k NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

AKTIVET AFATSHKURTRA ) )
Aktive monetare 3 250,575 728,268
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim - -

[li) Derivativet - -

(ii) Aktivet e mbaitura pér tregtim - -
Totali 2 ‘ , : i ' 250,575 . 728,268
3|Aktive t8 tjera financiare afatshkurtra 4 5,257,325 4,730,921
”(i) Llogari / Kérkesa t& arkétueshme 3,453,877 3,040,677
"(ii) Llogari / Kérkesa té tjera t& arkétueshme : 1,803,448 1,690,244
[lGii) Instrumente t tjera borxhi - -

(iv) Investime té tjera financiare

-

[2%]

Totali 3 e ; = L o , . 5,257,325 = 4,730,921
4flinventari 5 16,901,465 16,470,577
[li) Lendet e para 16,901,485 16,470,577
[l Prodhim né proces
[lGii) Produkte t& gatshme
[liv) Malira per rishite - -
(v) Parapagesat pér furnizime, te tjera gjend inv. - -
Totaliq. s i Al 16,901,465 16,470,577
Aktivet biologjike afatshkurtra - -
Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje - -

o ;

)]

~J

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 5.1 - -

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA(l) .. 22,409,365  21,929.766

il AKTIVET AFATGJATA
1ilinvestimet financiare afatgjata
"(i) Piesémarrje t& tjera né njési t& kontroliuara (vetém né PF) - -
"(ii) Aksione dhe investime t&é tiera né pjesémarrje - -
”(iii) Aksione dhe letra t& tjera me viera - -
(iv) Llogari / Kérkesa t& arkétueshme afatgjata . - -

24,853,055 24,111,446

-

[>]

2||Aktive afatgjata materiale
(i) Toka - -
[lgi) Nagrtesa 1,631,871 1,717,759
[lGii) Makineri dhe pajisje 8,054,612 6,599,575
(iv) Aktive t tiera afatgjata materiale (me vi.kontab.) 15,166,572 15,794,112
Totali2' . oo e T e L ©.124,853,055 | 24111446
Aktivet Biologjike afatgjata - -
Aktivet afatgjata jomateriale
(i) Emri i mire - -
[lii) Shpenzimet e zhwillimit - -
(iii) Aktive t& tiera afatgjata jomateriale - -
Totalia oo £ el e ' Lo
5l|Kapital aksionar i papaguar - -
Gl{Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA |

[

£

OFALI I AKTIVEVE (i +

Ty D’C‘)\ . |
K% O\ %&M@}[&
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ALFLEXIM sh.pk NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

[[DETYRIMET DHE KAPITALI

I [[DETYRIMET AFATSHKURTRA
1flDerivativat . - -

2"Huamarrjet . 7
"(i) Huat& dhe obligacionet afatshkurtra - -
"(ii) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata - -

l(iii) Bono t& konvertueshme - -

livotatiz : e . T T :

3)Huaté dhe parapagimet 8 7,595,687 4,744,402
"(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 3,468,892 2,229,898
[lii) T& pagueshme ndaj punonjésve - 249,545
[Liiiy Detyrimet tatimore-+sig.shoqerore 756,233 814,959
{fiv) Hua te tiera 3,370,562 1,450,000

(v) Parapagimet e arkétuara - -
|[Totaliz o ... e S 7595687 @ 4,744,402

4liGrantet dhe té ardhurat e shtyra - -

5|{Provizionet afatshkurtra - -

TOTALIIDETYR. AFATSHKURTRA () I oW 7,595,687 0 4,744,402

1 DETYRIME AFATGJATA

1)|Huaté afatgjata - -

"(i) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare . - -
(ii) Bonot e konvertueshme - -
2|Huamarrje t& tjera afatgjata 7,600,000 10,496,551

3"Provizionet afatgjata
4fiGrantet dhe té ardhurat e shtyra - -

- ITOTALII DETYR: AFATGJATA a . - o b 7°600,0000 10,496,551
TOTALI | DETYRIMEVE 15,195,687 15,240,953
il KAPITALI 9

iAksionet e pakicés ( perdoret vetém na pasqyrat financiare t& konsoli - -
2([Kapitali qé& i pérket aksionaréve t& shogéris&é mémé (pérdoret vetém - -
3l|Kapitali i rregjistruar(aksionar) 24,447 490 24,447,490
4l[Primi i aksionit - -
5"Njésité Ose aksionet e thesarit (negative) - ' -

GHRezerva statutore -
7||Rezerva ligjore 2,444 749 2,444,749
8"Rezerva té tiera 3,908,020 1,796,680
QHFitimet(humbja) e pashpérndara
10J{Fitimi (humbja) e vitit financiar
DTALI | KAPITALIT (Il

2,111,340

1,266,474
( 0,800,259

32,066,733

S,

e,

4D, ‘ '
85, ADMINISTRATORI
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

ALFLEXIM sh.p.k

NIPT: J61821073M

Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

—

11Shitjet neto 11 16,444 565 26,845,471
2|Té ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga nj - -
3{Ndryshimet né& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit n& d . - -
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 (2,358,638) (11,008,288)
5]Kosto e punés 11 (8,711,423) (7,914,663)
Pagat e personelit 7,694,400 (6,980,400)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 1,017,023 (934,263)
| 6]Amortizimet dhe zhvlerésimet (1,595,501) (1,655,456)
| 7|Shpenzime té tjera (1,881,341) (2,624,090)
8| Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (14,546,903) (23,202,497)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 11.54% 1,897,662 3,642,974
10| Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11] Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12{T& ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -
121 T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera fina - -
12.2 T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (630,159) (1,055,921)
12.3 Fitimet (humbijet) nga kursi i kémbimi 769, 669 157,115 (228,003)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare 768, 668 - -
13]Totali i & ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.14/-12.2+/-12.34 (473,044) (1,283,924)
14/Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8.66% 1,424,618 2,359,050
Fitimi i TATUESHEM 1,581,440 2,477,100
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 158,144 247,710
16{Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 1,266,474 2,111,340

17

Elementét e pasqyrave t8 konsoliduara

Hartoi Bilan

in GFQ/ 8k

ADMINISTRATORI
FATOS AHMATAJ




ALFLEXIM sh.pk ' NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda idirekte

Pasqyra e fluksit monetar ~ Metoda Sheni Viti raportues Viti raportues
indirekte enime | 31.12.2012 31.12.2011
| |Fluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit

Fitimi para tatimit 1,424,618 2,359,050
Rregullime pér:

Amortizimin 1,595,501 1,655,456

Humbje nga kémbimet valutore 0 0

Té ardhura nga investimet 0 0

Shpenzime pér interesa 630,159 1,055,921
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme nga aktivitet, si d (526,404) 1,684,334
Rritie/rénie né tepricén inventarit (430,888)] 3,938,548
Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti (45,266), (9,173,215),
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 2,647,720 1,520,094
Interesi i paguar (630,159) (1,055,921)
Tatim mbi fitimin | paguar . s (247.710)
Miete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 1,859,417 216,463
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shoqérisé s& kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (2,337,110) (12,835)
Té ardhura nga shitia e pajisjeve 0 0
Interesi i arkétuar 0 0
Dividendét e arkatuar 0 0
Miete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese (2,337,110) (12,835)
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare 0 0
Dividendét e paguar 0 0
Mijete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare 0 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (477,693) 203,628
Mietet monetare né fillim t& periudhés kontabél 728,268 524,640

! Mietet monetare né fund té periudhés kontabél 250,575 728,268

ADMINISTRATORI
FATOS AHMATAJ
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ALFLEXIM

sh.p.k NIPT: J61821073M

Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2012

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2011 24,447,490 1,796,680 2,444,749 2,111,340 30,800,259
Fitimi neto pér periudh&n kontabél - - 1,266,474 1,266,474
Dividentét e paguar - - . -
Emetim i kapitalit aksionar - -
Rritie e rezervés sé kapitalit - 2,111,340 - (2,111,340) -
Aksione te thesarit te riblera - - - - -
|Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 24,447,490 3,908,020 2,444,749 1,266,474 32,066,733

Tatim fitimi Debi Kredi
Gjendija 31.12.2011 il 1,690,244
Pagesat il 271,348

Tatim fitimi 2012

I 158,144

Percaktimi i rezultatit tatimor-Shpenzime per tatim fitimin 2012

| IFITIMI NETO PARA TATIMIT [ 1,424,618 2,359,050 l
I ISHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 156,822 118,050"
1)JAmortizime tej normave fiskale I 0 O"
2|IShpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor 0 o
3l|Gjoba,penalitete, demshperblime 156,822 118,047
4lProvizione ge nuk njihen 0 Ojf
5)IShpenzime pa dok. ose jo te rreguiita 0 O"
8Te tiera 3l
[IPJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) - 0]
IVIFITIMI (HUMBJA) TATIMORE(1+1I-H1) 1,581,440 2,477,100
V{|Shpenzimi i tatim fitimit-10% 158,144 247,710
VIIFITIMINETO | USHTRIMIT(-V) 1,266,474 2,111,340‘

Dif

ADMINISTRATORI
FATOS AHMATAJ




ALFLEXIM sh.p.k NIPT: J61821073M
Adresa: Bul. Zhan D'Ark, Kulla nr. 5, Ap. 52, Tirane

o Makineri dhe ~ ~Ktivet te fiera .
Gjendjet dhe levizjet Toka Ndertesa paisje afatgjgta Totali
materiale
A[lKosto & AAM-ve: 31.12.2011 : - 4,320,230 18,987,936 | 39,927,767 | 63,235,033
Shtesat - - 2,170,046 167,064 2,337,110
Pakesimet - - 0 0 0
Kosto e AAM:ve 31.12:2012 : - E 4,320,230 21,157,982 | . 40,004,831 65573,043
B [|[Amortizimi i AAM-ve 31:12:2011 ; , i 2602471 12,388,361 | 24,133,655 | 39.124,487
[Amortizimi ushtrimit 85888 715,009 794,604 1,595,501
Amortizimi per daljet e AAM-ve - - 0 0 0
Amortizimii AAMve 31122012 | T T eeass | 13.103.870 24928259 | 40,719,988
0
C |[zhvieresimi AAM-ve 31122011 e ; . . . :
Shtesat - - 0 0 0
Pakesimet - - 0 0
|izhvieresimi AAM-ve 31.12.2012 . @ e g 0
D|Vleranetoe AAMve 01012012 | ol q7in7se 6599575 15794112 24111448
[Meranetoe AMMve 31122012 | G qesien . 8054612 15166,572| 24853055

ADMINISTRATOR

FATOS AHMATAJ

S ADMINISTRATORI
Hartoi Bilancin GHC sh,p.k FATOS AHMATAJ
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